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Еапмепованпе б.пюд

Запекаrшса из творога

джемом
чай с лимоном

хлеб шпеничный

Итого:

Еапменование б.пюд

салат вrлгаминный с
кукурузой консервир

СYп ,сросгьлlсlопi с Igупой
шпеlлшпrой

Гуляш из отварного м.]яса в
томат-смет соусе
Овощи припущешше с
маслом

напкгок из шиповника

хлеб пшеничный

Хлеб ржаной
Фрукт

Итого:

Яблоко

Итого:

согласовапо

ооо <<lIп
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зАвтрж (100р)

С 7-1l л€т (Белки, Жирьц 1тлеводы, КЬ)
Вьшод(гр.) Стопмостьфуб)

" zзоlz0 t78,9

200 5,47

60 8,08

100,00(192,45р)
(29,|8 27,Е Е8,33 587,5)

оБЕд (160 р)

С 7-1l лет (Бешсr, Жиры, углеводъц Ккал)

Вьшод(гр) С.топмосгьфуб)

100 25,78

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стопмосгь фуб.)

2з0/40 182,96

200 5,47

80 10,77

l00,00(199,2P)
(30,528 21,96g7,6 680)

С 12-18 лет (Бешм, Жирьт, углеводы, KKarr)

Стоимосгь (руб.)

25,78

9,0

101,97

44,62

l4,51

9,42

||,67

4з,4

160,00(260,з7р)

(30, l57 35,98 122,46 9 52)

С 12-1Е лет Фелки, Жиры, углеводы, Ккал)

200

|20

СтопмосIь Фуб.)

l 3,19

з6,68

з4,72

100,00(84,59р)
(6,815 5,055 б6,89 408)

200

50/40

150

200

50

60

l50

7,2

10t,07

з5,2з

14,51

6,7з

7,78

4з,4

160,00(241,7р)

28,93

l00,00(78,8P)

Вьжод (гр)

100

250

50/50

190

200

70

90

150

Q1,02 26,4 9б,Ез Е22,5)

полдник (100р)

С 7-1l лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Напменовашие б;rюд Выход (гр.) Стопмось фуб.)

ГIирожок с джемом 60 13,19

Сокфруктовый 200 З6,68

Вьшод (гр.)

60

l00
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Свободный выбор блюд и буфетной продукцши согласно прейскураЕта цеЕ


